

ESSENCE CHANCA PIEDRA 400 mg 90 tabletek



Cena: 29,99 PLN

Opis słownikowy

Producent	NUTRITRADERS SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Opis NAZWA ZIOŁA CHANCA PIEDRA PO HISZPAŃSKU OZNACZA „ŁAMACZ KAMIENI” ROŚLINA TA TRADYCYJNIE BYŁA STOSOWANA W AMERYCE POŁUDNIOWEJ CHANCA PIEDRA MOŻE WYKAZYWAĆ WIELOKIERUNKOWY WPŁYW NA ORGANIZM CZŁOWIEKA CHANCA PIEDRA WSPOMAGA FIZJOLOGICZNĄ RÓWNOWAGĘ PH ŻOŁĄDKA ORAZ WSPIERA PRAWIDŁOWE FUNKCJONOWANIE PRZEWODU POKARMOWEGO HISZPAŃSKA NAZWA TEJ ROŚLINY ZWIĄZANA JEST ZE WSPOMAGANIEM WYDALNICZEJ FUNKCJI NEREK Essence Chanca Piedra to suplement diety w postaci tabletek zawierający ekstrakt chanca piedra (Phyllanthus niruri). Chanca piedra jest małym jednorocznym ziołem występującym w tropikalnych i subtropikalnych regionach obu półkul – pochodzi z lasów deszczowych Amazonii, południowych Indii, Chin i RPA. Tradycyjnie roślina ta wykorzystywana jest od przeszło 2000 lat, a obecnie jej stosowanie jest rozpowszechnione na całym świecie. Wynika to z szerokiego zakresu jej właściwości. Pierwsze badania, które skupiały się właśnie na działaniu roślin Phyllanthus zostały przeprowadzone przez zespoły indyjskie i brazylijskie ze względu na ich tradycyjne stosowanie przez rdzennych mieszkańców tych obszarów. Czy wiesz, że Phyllanthus niruri w różnych systemach zajmujących się ziołami znany jest pod różnymi nazwami. I tak na przykład w indyjskiej ajurwedzie jako „Tamalaki” lub „Bhumyan amalaki”, co oznacza „podobny do indyjskiego agrestu”, a w języku hiszpańskim „Chanca piedra”, co ma oznaczać „łamacz kamieni”. W Brazylii nazwa tego zioła również związana jest z kamieniami - „Quebra piedra”. Określenia tego niepozornego zioła związane są z jego wielokierunkowymi właściwościami. Przekonaj się sam, jak wartościowa jest to roślina. Ekstrakt chanca piedra może się okazać dobrym wyborem. Zakres właściwości tego zioła jest naprawdę imponujący. Chanca piedra wspomaga fizjologiczną równowagę cukrów, a poprzez zbilansowaną dietę wspomaga kontrolę metabolizmu lipidów (cholesterolu i trójglicerydów). Roślina ta wspiera fizjologiczną równowagę pH żołądka, a dodatkowo wykazuje właściwości przeciwutleniające. Chanca piedra wspomaga wydalniczą funkcję nerek, pomaga w normalnym funkcjonowaniu pęcherza. Dodatkowo zwiększa odporność fizjologiczną organizmu w przypadku trudnych warunków otoczenia oraz przyczynia się do przywrócenia dobrego samopoczucia fizycznego i psychicznego. Dzięki Essence możesz poznać niezwykle cenną roślinę. Essence Chanca piedra to świetna propozycja! **Skład** Chanca Piedra wsparcie funkcji nerek w 90 tabletkach Porcja: 1 tabl. Ilość porcji w opakowaniu: 90 Opakowanie: 90 tabl. Masa netto: 108.00 g Wartość odżywcza / Informacja żywieniowa na 1 tabl. % RWS* Ekstrakt z Chanca Piedra (Phyllanthus niruri) 400 mg - Składniki: substancja wypełniająca (celuloza mikrokrystaliczna), ekstrakt chanca piedra (Phyllanthus niruri), substancja wypełniająca (skrobia), substancje przeciwzbrylające (dwutlenek krzemu, sole magnezowe kwasów tłuszczowych). Produkt może zawierać niezamierzoną obecność pochodnych mleka, soi, zbóż zawierających gluten (pszenicy), jaj selera i gorczycy.